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KULTUR VE iLETiSIM BILIMLERI BOLUMU
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Dersin Kodu Sinifi Yariyih

KKW233 2 3

Dersin Adi T U L AKTS

Medya ve Kiltir Bilimleri 3 6

Dersin Dili

Dersin Diizeyi Lisans X Yiiksek Lisans Doktora

Boliimii/Programi Kultir ve iletisim Bilimleri B8limii

Egitim Tiirli Yiz Yize

Dersin Tiri Zorunlu X Se¢meli
Bu ders kiiltlr ve toplum konularinda gesitli teorik tartismalara deginiyor. Tlrkiye,

Dersin Amaci Almanya ve diinyanin baska yerlerindeki medyanin rollinl yeniden distinmeyi
amaglayan bu ders, medya ve kiltlrel calismalar alanlarindaki tartismalari
zenginlestirmeyi amacliyor.
Bu ders iletisim formlari ve onlarin kiltir bilimleri igin dGnemi gibi konulari ele alir.
Mubhtelif iletisim ve medya kuramlari kiltlr bilimleri perspektifinden tanitilir ve
kiltirel anlam baglami ile iliskisi agisindan arastirilir. Kiltdr tarihi, tarihsel ve cagdas
donisiim sirecleri Gizerinden medya tarihi olarak incelenir ve medya diinyasindaki

s s degisimlerin anlami ve buna bagli iletisim formlari agiklanmaya ¢alisilir. Dersin

Dersin Igerigi .. . .
arastirma konulari arasinda 6zellikle medyanin muhtelif boyutlari, bunlarin
temelinde yatan iletisim teknolojileri ile onlarin Gretim ve kullanim sartlari ile
kurumlari ve organizasyonlari bulunmaktadir. Paralel olarak verilen uygulama
dersinde derste gosterilen medya ve iletisim kuramlari, yonelimler ve yontemler,
orneklemeler araciligiyla canlandirilip anlatilmaktadir.
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Sinavlar
pemvas
Matematik ve Temel Bilimler %
Miihendislik Bilimleri %
Miihendislik Tasarimi %
Sosyal Bilimler 50 %
Egitim Bilimleri %
Fen Bilimleri %
Saglik Bilimleri %
Alan Bilgisi 50 %
Degerendimesistemi
Sayisi Katki Orani (%)
Ara Sinav 1 40
Kisa Sinav - -
Odev - -
Devam - -
Uygulama - -
Proje - -
Yaniyil Sonu Sinavi 1 60
Toplam 100
Sayisi Suresi Toplam is Yiikii (Saat)
Ders Siiresi 14 3 42
Sinif Digi C. Siiresi 10 10 100
Odevler - - -
Sunum/Seminer Hazirlama - - -
Ara Sinavlar 1 1 1
Uygulama - - -
Laboratuvar - - -
Proje - - -
Yariyil Sonu Sinavi 1 1 1
Toplam is Yiikii 144
AKTS Kredisi (Toplam is Yiikii /Saat) 5(6)
1 Ogrenciler, medya ve kiiltiirel calismalarla ilgili temel kavramlar, yaklasimlar ve teoriler hakkinda genel bir
bilgiye sahip olacaklardir.
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2 Bu dersi basariyla tamamlayan 6grenciler kiltiriin teknik, materyal ve medyasal boyutuyla alakali
derinlemesine bilgi sahibi olurlar.
3 iletisimin kiiltiir icin oynadigi énemli rolii anlayip aciklayabilirler.
4 Analitik, kuramsal ve pratik yetilerin gelistirilmesi.
5 Disiplinler 6tesi baglamda kiiltir bilimleri yontemleri ile galisma becerisi.
6
7
8
9
10
11
12
1 Girig
) Medya ve Kiiltlirde Gostergeler ve Anlamlar
3 Medya Temsilleri
a Kilturel Kimlikler ve Medya Temsilleri
5 Medya ve Kiiltiir Uretimi
6 Kiresellesme
7 Medya ve Kiltir Tuketimi
8 Medya Anlatilarini Tiketmek
9 Vize
10 Medya ve Kiiltiirel Dizenleme
11 Kiresel Cagda Medya Diizenlemeleri
12 Kiresel Cagda Medya Dlzenlemeleri Etkileri
13 Medya Farkhliklari
14 Final
15
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7
1 4 5 5 5 5
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2 5 5
3 5 5
4 5 5
5
6
7
8
9
10
11
12

Katki Orani: 1: Cok Distik 2: Dusik 3: Orta 4: Yiksek 5: Cok Yiiksek

https://obs.tau.edu.tr/oibs/bolognha/proglLearnOutcomes.aspx?lang=tr&amp;curSunit=209
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